

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy zhotovitele: 6/ZEPS/2019

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

Zástupce:

Osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

Město Jablonné v Podještědí

nám. Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí

Jiří Rýdl, starosta města

Mgr. Petr Sadílek, místostarosta města

Vlastimil Lindaur, st. Technik města

00260576

CZ00260576



Zhotovitel:

Sídlo:

Statutární zástupce:

Pověřen jednat ve věcech smlouvy:

Pověřen jednat ve věcech technických:

IČO:

DIČ:

Firma je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26966

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel.:

E-mail:

ZEPS s.r.o.

Lindava 84, 471 58 Cvikov

Marek Říha, jednatel společnosti

Marek Říha, jednatel společnosti

Marek Říha, jednatel společnosti

Ing. Vít Kofroň, hlavní stavbyvedoucí

28688651

CZ28688651



Obě smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené Smlouvy o dílo (*dále jen „Smlouva“*)
a to následujícím způsobem:

Změna článku smlouvy:

Článek 4, odst. 1

Cena díla, platební podmínky

Nové znění:

1. Cena dle Smlouvy o dílo:

Cena celkem bez DPH dle SoD	2.777.777,00 Kč
DPH dle SoD	583.333,17 Kč
<u>Cena celkem s DPH dle SoD</u>	<u>3.361.110,17 Kč</u>

Cena celkem bez DPH dle Dodatku č.1	59.277,52 Kč
DPH dle Dodatku č.1	12.448,27 Kč
<u>Cena celkem s DPH dle Dodatku č.1</u>	<u>71.725,79 Kč</u>

Cena celkem bez DPH dle Dodatku č.2	62 598,64 Kč
DPH dle Dodatku č.2	13 145,71 Kč
<u>Cena celkem s DPH dle Dodatku č.2</u>	<u>75 744,35 Kč</u>

Celková cena s DPH dle SoD a Dodatku č.2 3.508.580,31 Kč

Zvláštní ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech jehož součástí je změnový list, přičemž každý má platnost originálu a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.

Ostatní ujednání a ustanovení Smlouvy se nemění a platí v celém rozsahu daným Smlouvou.

V Rumburku dne: 31.10.2019



za zhotovitele:
Marek Říha
jednatel společnosti

V Jablonné v Podještědí dne: 31.10.2019.



za objednatele:
Jiří Rýdl
starosta města



Usnesení RM č. 631/2019 ze dne 30.10.2019

změnový list VO

N2	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných	88,2	m3	1150,00	101 430,00
24	kabel.rýha 50cm/šíř., 90cm/hl. zem.tr.4	-303	m	240,00	-72 720,00
25	ruč.zához.kab.rýhy 50cm/šíř., 90Cm/hl.zem.tr.4	117	m	45,00	5 265,00
N1	Bourání kamene a betonu a asfaltu ruční (v místech původních sjezdů)	4,62	m3	3500,00	16 170,00
14	Kabel AYKY 4-Jx25 mm2 750V (VU)	39,51	m	64,00	2 528,64
15	Kabelová spojka 4x25mm2	-1	ks	950,00	-950,00
20	písek pro kabelové lože	15,2	m3	600,00	9 120,00
29	lože z kop.písku	117	m	15,00	1 755,00
SUMA					62 598,64